Messwerkzeuge, Messgerate und Priifgerate

Alle Produkte und Preise finden Sie unter

praezisionstools.de und praezisionsmesstechnik.de

Online-Katalog

Kastenwiirfel aus Spezialguss DIN875/DIN876

Hergestellt aus Spezialguss
Ebenheit nach DIN876 Giite 1 oder 3

e Giite 1: geschliffen

e Giite 3: gefrast / gehobelt
- Winkligkeit nach DIN875 Gute 1 oder 3
4 Seitenflachen mit Spannschlitzen
2 Seiten offen

Artikelnr.
Gite 1

U1462101
U1462102
U1462103
U1462104
U1462105
U1462106
U1462107

Artikelnr.
Giite 3

U1462201
U1462202
U1462203
U1462204
U1462205
U1462206
U1462207

Technische Daten

AbmalfRe
AXxBxCin mm
250 x 150 x 100
300 x 200 x 150
400 x 250 x 200
500 x 300 x 250
600 x 350 x 250
800 x 500 x 400
1000 x 600 x 500

Schlitzbreite
in mm

18

18

20

22

22

24

30

W&Z-Vertrieb GmbH, Deubener Str. 14, D-01159 Dresden,
Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127

Gewicht
in kg
10

20

50

85

120
400
600

Irrtimer und Druckfehler vorbehalten. Fiir alle Lieferungen gelten unsere AGB.



http://praezisionstools.de/
http://praezisionsmesstechnik.de/
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Parallelkasten - Paar mit T-Nuten DIN875/DIN876

Hergestellt aus Spezialguss
Mit T-Nuten auf 2 Messflachen
Ebenheit nach DIN876 Gute 0, 1 oder 3
e Gite O: feinst geschliffen
e Giite 1: geschliffen
e Giite 3: gefrast / gehobelt
- Winkligkeit nach DIN875 GiiteO, 1 oder 3
4 - seitig genau
Paarweise planparallel und rechtwinklig
Hohlkdrper mit mittleren
Verstarkungssteg
Lieferung paarweise verpackt

Technische Daten

Artikelnr. Artikelnr. Artikelnr. AbmalRe Gewicht
Giite O Giite 1 Giite 3 LxBxHinmm in kg
U1625101 U1627101 U1629101 150 x 150 x 100 25
U1625102 U1627102 U1629102 225 x 150 x 100 41
U1625103 Uu1627103 U1629103 300 x 225 x 150 120
U1625104 U1627104 U1629104 400 x 300 x 200 160

Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten. Fir alle Lieferungen gelten unsere AGB.

W&Z-Vertrieb GmbH, Deubener Str. 14, D-01159 Dresden,
Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127
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Parallelkasten - Paar mit glatter Messflache
DIN875/DIN876

Hergestellt aus Spezialguss
Ebenheit nach DIN876 Giite 0, 1 oder 3
e Giite O: feinst geschliffen
e Giite 1: geschliffen
e Giite 3: gefrast / gehobelt
Winkligkeit nach DIN875 GuteO, 1 oder 3
4 - seitig genau
Paarweise planparallel und rechtwinklig
Hohlkorper mit mittleren
Verstdarkungssteg
Lieferung paarweise verpackt

Technische Daten

Artikelnr.

Artikelnr.

Artikelnr. AbmalRe Gewicht
Giite O Giite 1 Giite 3 LxBxHinmm in kg
Uu1619101 U1621101 U1623101 150 x 150 x 100 25
U1619102 U1621102 U1623102 225 x 150 x 100 41
U1619103 U1621103 U1623103 300 x 225 x 150 120
U1619104 U1621104 U1623104 400 x 300 x 200 160

Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten. Fir alle Lieferungen gelten unsere AGB.

W&Z-Vertrieb GmbH, Deubener Str. 14, D-01159 Dresden,
Tel.: 0049 (0)351 4219125, Fax: 0049 (0)351 4219127



http://praezisionstools.de/
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